Cei ce doresc a ocupa acest post îşi vor
înainta cererile de concurs oficiului protopopesc
al tractului Braşov, în terminul legal şi se vor
prezenta, pe lângă observarea dispoziţiilor reg
lementare, în vre o Duminecă sau sărbătoare,
pentru a face cunoştinţă cu poporul.

Braşov la 11/24 Aprilie 1922.
Oficiul protopresbiteral ortodox român al trac

tului Braşov.
loan Hamzea

protopop.

Nr. 392-922 (61) 2 3

C o n c u r s
Pentru întregirea parohiei de cl. 111 a Alma-

şul de mijloc, protopresbiteratul Geoagiu, se
publică un nou concurs cu termin de 30 zile
dela prima publicare în «Telegraful Român».